千葉巾長　熊　谷　俊　人　様

平成２７年１０月２３日

千葉11j‘市民局指定管理者選定評価委員会

　　　　　　　会長　　横　山　清　亮

指定管理予定候補者の選定について（答申）

　平成２７年６月２３日付け２７千市総第１ ０５号で諮問のありました標記の件について

別紙のスポーツ部会からの報告のとおり答申します。

キ葉ず
27,10,2 3 :1

天子葎藪‾

w-----J^’
Ｊ,ざ ｔ

-・'･

千葉市市民局指定管理者選定評価委員会

　会長　　横　山　清　亮　様

平成２７年１０月２３日

千葉市市民局指定管理者選定評価委員会

　スポーツ部会

　　部会長　横　山　清　亮

　　　　　　　　　　　指定管理予定候補者の選定について（報告）

　平成２７年６月２３日付け２７千市総第１ ０５号で、千葉市長から諮問のあった標記の

件について、本部会において審議した結果、下記のとおり議決したので報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　千葉市スポーツ施設等（議決日　平成２７年１０月２０日）

（１）指定管理予定候補者とすべき者

　　スポーツクラブＮＡＳ株式会社

（２）第２順位者

　　千葉まちづくりパートナーズ

（３）選定理由・意見等

　　【選定理由】

　　　・総得点で勝っていた。

　　　・現指定管理者としての経験を踏まえた、安定的な管理運営が期待できる。

　　　・管理経費縮減に係る積極的な提案がみられた点は評価できる。

　　　・一部施設の夏期早朝営業や日没延長営業といった利用時間延長に関する提案内容

　　　　があったことは評価できる。

【意見等】

　・生涯スポーツ及び障害者スポーツの普及に努められたい。

　･花島コミュニティセンターなどの稼働率が低い施設について、対策を図られたい。

-

	page1
	Copied Bookmark
	Copied Bookmark
	page1